Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – 38431164 – e-mail: prefeiturarubelita@gmail.com

PORTARIA Nº. 033 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação de membros da Comissão de

Avaliação de bens imóveis a serem contratados pelo

Município de Rubelita e contém outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUBELITA, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso

da atribuição que lhe confere o artigo 76, incisos V e IX da Lei Orgânica Municipal,

Considerando a necessidade da Comissão de Avaliação de bens imóveis a serem

contratados pelo Município de Rubelita ser composta por servidores do Município;

Considerando que os membros desta Comissão de Avaliação de Bens Imóveis

devem dispensar esforços e tempo para realização de suas atribuições e que para alguns

servidores tais atribuições geram incompatibilidade de horário com as demais atribuições do

cargo do servidor,

Considerando que alguns servidores anteriormente nomeados não compoem

atualmente no quadro de servidores do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão de Avaliação de Imóveis a serem utilizados

pela Administração Municipal de Rubelita – MG, a qual terá a função de angariar, analisar e

avaliar os imóveis a serem utilizados pela Administração Municipal, bem assim julgar todos os

documentos e procedimentos relativos a tais contratações administrativas, composta pelos

seguintes membros:

                  FRANKY HARLLEY MIRANDA, brasileiro, solteiro, portador da Cédula de

Identidade n° 59054880– SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob n° 110.816.826-47;

VALDIR FERREIRA DE MIRANDA, brasileiro, casado, portador da Cédula de

Identidade n° MG-15.350.500 – SSP/MG e inscrito no CPF/MF sob n° 098.735.796-48;

JOSE APRECIDO ARAÚJO, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade

n° 11.257.913 e inscrito no CPF/MF n°: 006.077.226-30.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data da sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de fevereiro de 2024.

Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – 38431164 – e-mail: prefeiturarubelita@gmail.com

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Rubelita, 08 de Fevereiro de 2024.

_________________________________

JOSE TRINDADE FERREIRA

Prefeito Municipal